

Woodcon Danmark A/S
Tværmarksvej 30
4291 Ruds Vedby

CVR nummer 30 08 48 45

Årsrapport
1. oktober 2015 – 30. september 2016
(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015/2016	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Woodcon Danmark A/S Tværmarksvej 30 4291 Ruds Vedby
	CVR-nr.: 30 08 48 45
Bestyrelse	Mads Rydberg Larsen, formand Hanne Larsen Maja Rydberg
Direktion	Hanne Larsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Storgade 14 A 4180 Sorø
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af byggeplads- og kontormoduler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 158, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 TIL 30. SEPTEMBER 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	226.657	269.682
1 Personaleomkostninger	-174.554	-435.142
Afskrivninger	27.223	-66.774
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	79.326	-232.234
Finansielle indtægter	123.893	169.308
Andre finansielle omkostninger	-263	-15.729
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	202.956	-78.655
2 Skat af årets resultat	-44.696	17.183
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	158.260	-61.472
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført til næste år	-841.740	-61.472
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	158.260	-61.472
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	92.777
Materielle anlægsaktiver	0	92.777
ANLÆGSAKTIVER	0	92.777
Varebeholdning	0	1.266.985
Varebeholdninger	0	1.266.985
Andre tilgodehavender	0	28.120
Udskudt skatteaktiv	0	11.454
Periodeafgrænsningsposter	0	5.686
Tilgodehavender	0	45.260
Værdipapirer	1.538.232	1.225.750
Værdipapirer og kapitalandele	1.538.232	1.225.750
Likvide beholdninger	1.547.502	1.048.809
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.085.734	3.586.804
AKTIVER	3.085.734	3.679.581

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	1.496.944	2.338.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
3 EGENKAPITAL	2.996.944	2.838.683
Leverandørgæld	1	485.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	315.340
Selskabsskat	29.811	0
Anden gæld	50.334	39.651
Mellemregning hovedaktionær	8.644	0
Kortfristede gældsforpligtelser	88.790	840.898
GÆLD	88.790	840.898
PASSIVER	3.085.734	3.679.581
4 Pantsætninger og forpligtelser		
5 Aktionærforhold		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	121.446	359.010
Pensioner	50.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.108	4.132
	<u>174.554</u>	<u>435.142</u>
2 Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	11.454	-17.183
Skat af årets resultat	33.242	0
	<u>44.696</u>	<u>-17.183</u>

Selskabet er sambeskattet med Conwood Danmark ApS.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført til næste år	2.338.684	-841.740	1.496.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
	<u>2.838.684</u>	<u>158.260</u>	<u>2.996.944</u>

Kapitalen er fordelt i aktier á kr. 500 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

5 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Conwood Danmark ApS
Tværmarksvej 30
4291 Ruds Vedby
Cvr nr. 31761875